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CLASIFICADOS 
MIÉRCOLES 

5 DE FEBRERO DE 2003 

A 
ESTUDIOS DE 1 DORMITORIO: 
Totolm. amuebl, a/a, calefac. 
tarima flotante,! as calidades 
desde 6 3 . 0 2 6 , 1 6 Euros 
(10.486.671 atas) 

| Viviendas adosadas, 
4 dorm. en Ayamonte 
(Huelva) 18.900.000 ptas/ 
+ IVA 

Oi — •• -
^y últimos vivien de 2 y 3 dorm, desde 

121.864,22 Euros (20,276.500 ptas) 
EDIFICIO SIRIUS: 2* FASE viviendas de 

2,3 y 4 dormitorios, y Ático-Dúplex de 4 
dormitorios desde 11.788,25 Euros 

<o 
c/FRAY LUIS WKKm 
DE GRANADA: 
Viviendas de 3 dormitorios y 
ático-dúplex desde 101.008 
Euros(16,806.317ptos) 
EDIFICIO GLORIA: C/ Doctor Fleming y 
Ora. Corte de Peleas, Vivid de 2 y 3 dormitorios 
desde 79,742,29Eures{13,268.000 otas} 

« * * * ! 

Apartamentos de ! 
2 y 3 dorm. en I 9 

línea de playa, 
golf , g a r a j e , / 
coc. amuebla, I 
p i s t a s d e 
p a d d I e 
t e n i s . 

u 
EDIFICIO LQS ARCOS: viviendas de, 3 dormitorios y 

ático dúplex de 3 dormitorios, Desde 122.185,76 Euros 
(20.330.000 ptas) 

EDIFICIO LUNA: Cl San Juan de Dios, viviendas de 2 y 
Áticos-Dúplex de 4 dormitorios desde (13,856.500 otos) 

EDIF. SANTA AJjA: Viviendas de 1 y 2 dormitorios y Afieo de 
3 dorm desde 79.549,36 Euros {13.235.900ptas) 

p i s c i n a , ^ ^ ^ ^ 
jardines.. . / J ^ ^ ^ ^ ^ 

s 
m«r.f*í .uK»i-fr^,) i 
CHALETS: 4 dormitorios, en parcela 1 .OQQmZ. 203.857,29 Euros 

(33,919.000 ptas) 
CHALETS: 4 dormitorios en parcelas de 1.000m2. 218.005,12 

Euros (36,273.000 ptas) 
CHALETS: 4 dormitorios en parcelas de 1.000m2> 205.786,54 Euros 

(34,240.000 ptas) 

EDIFICIO LA FUENTE: Viviendas 2, 3y4 dormitorios, 
Ático-Dúplex, 4 y 5 dormitorios, desde 118.620,38 Euros 
H9.736.770 otas) 
•x*YStfLMijt-^fV, 

EDIFICIO CARRIÓN: Última Vivienda Ático-Dúplex de 4 
dormitorios 102.571,73 Eurosf!7.066.500 ptas) 
EDIFICIO SANDRA: Últimas viviendas de 1 dormitorio Desdo 
49.517,39 Euros.(8,239.000ptas) 
EDIFICIO CARRIÓN II: Viviendas de 2 dormitorios y ático dúplex 3 
dormitorios, desde 63.023 Euros (10.486.144 ptas) 
EDIFICIO SAN CRISTÓBAL viviendas 1 y 2 dormitorios y Dúplex da 2 
dorm, desde 52.732,80 Euros (3,774.000 ptas) 
NAVES INDUSTRÍALES: Polígono El Nevero, naves a estrenar de 555m2 y 
patios, desde 273.460,5 7 Euros f45.500.000 ptas) +IVA 

«.^••TeTHM J 
EDIFICIO PATRICIA: Última vivienda de 2 dormitónos, desde 

82.378,93Euros (13,706.700ptos) 
EDIFICIO SAN MÍAN: Últimas viviendas de 2 y 4 dormitorios, Desde 

74.393,28 Euros (12,378.000 ptas) 
EDIFICIO INÉS: Viviendas de 3 dormitorios desde 96.587,20 Euros, 
(16.070.758ptas) 
CTRA. MADRID: Ultimas noves o estrenar en venta o alquiler. 
EDIFICIO D- LUISA: Viviendas de 2 dormitorios y Áticos en planta con 
terraza de 15m desde 69.774,49Evros(11,609.499ptas) 
EDIFICIO LA UNIÓN: Cl Dr. Fleming, Últimas viviendas 2 y 3 dormitorios, 
desde 71.523,42Euros(11,900.496 ptas) 
EDIFICIO BÉJAR: Ático-Dúplex de 5 dormitorios desde 122.828,84 
Euros(20,437.000ptas) 
EDIFICIO BEAJRIZi Últimas viviendas 2 dormitorios, desde 
78.035,41Euros(l 2,984.000 ptas) 
EDIFICIO CRISTINA: Viviendas de 1 y 2 dormitorios y local comercial desde 
51.125rQ9Euras(8,506.5QQptas) 
RESIDENCIAL VIRGEN DE LA SOLEDAD: Últimas viviendas Adosadas Cira, de 
la Corte 4 dormitorios, patios desde 15,18m, desde 
133.387,36Euros(22.193.789 ptas) 

* - * . ; . • - * » - , - , a í j i - í - . ••-mffiN|í||fíifj|f|¡¡|||||| 

EPifiCfO, Úmh- Última vivienda Ático-Dúplex de 4dorm, desde 
305.458,25 Euros (50,823.976ptas) 
JESÚS RINCÓN JIMÉNEZ: Locales comerciales en promoción. 
Infórmese Ya 
EDIFICIO MIRÓ: Últimas viviendas, Ático-Dúplex 3 y 4 dormitorios desde 
211.574 Euros (35,203.003 ptas) 

JESÚS RINCÓN JIMÉNEZ: Apartamentos de 2 dormitorios. 

^ y M i ^ í l M . T . i - r 
EDIFICIO COVARSI: Viviendas 3 y 4 dormitorios Áticos-Dúplex de 3 y 4 
dormitorios desde 133.2 7 5 Euros (22.165.111 ptas) 

0 

WX^>/*<ñ ¡ M tfX 
RESID. LOS ALMENDROS: Viviendas unifamifiares 4 dormitorios con jardín 
desde 173.608 Euros (28,885.857 ptas) __^ 
RESfP. LOS OLIVOS: Chalet 4 d parcela ind desde 190.127,47 Euros 
(31,634.550ptas) 
RESIDENCIAL VISTALEGRE: Adosados 4 dormitorios, patio y jardín desde 
178.455,52 Euros (29,692.500 ptas) 
RESIDENCIAL LOS ALMENDROS II: Viviendas uní familiares, 4 dormitorios, 
jardín, desde180JS51,80 Euros(30.041.292 pts) 

ató «•••.^...•..•^....¿.•..«M-i,. — «Wtt 

VIVIENDAS ADOSADAS DE PROTECCIÓN OFICIAL EN OUVENZA DESDE 53.485,26 E«r« 

Ático-dúplex 3 dorm, 95m2, coc. amueb, 1 vestidor, 2 baños, pre. calefacción, 2 
te r razas , a n t i g ü e d a d 6 meses, 1 3 3 . 4 2 4 , 6 9 E u r o s ( 2 2 . 2 0 0 . 0 0 0 

i pts)BP.(924)227305. 

3 dormitorios, 65 mi, coc. amueblada, terraza lavadero, baño, gres, ventanas 
aluminio. 61.303,23Euros (10.200.000 pts)BP.(924)227305. 

Í
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3 dorm, 120 m2, coc. amueb, 2 baños, calefac, a/a en salón, climalit, 
reform(l,5años).151.755,56Euros.(25.250.000pts)BP224. (924)227305 

Parce la 5 . 0 0 0 mi, a l a m b r a d a , e s c r i t u r a d a , 2 1 . 6 3 6 , 4 4 
euros.(3.600.000pts.).BT. (924)227305. 

Solar 2 9 0 mi. 10,87 m de fachada, 136.189,34 Euros 
(22.700.000pts. ) .BS.(924)227305. 

Chalet 5 dormitorios, 220 mi, 6 .200 m2 parcela, coc. semiamueb, 
2 baños, chimenea, cochera, piscina, todo escriturado, 

i, 168.283,39 Euros(28.00.000pts.)BC58.(924)227305. 

Casa 2 plantas, 4 dorm, 126 mi, coc. amueb, baño y aseo, tro, 
patío, 123.808,49E(20.600.000pts)BC. ( 9 2 4 ) 227305 

3dorm, 90 mi, 1 b mamparas, s. mármol, 1 arm.revest.3rj,a 
estrenar,123.809E(20.600.000 PTA) AP755. 

Piso 30 , baño, 70m2, amuebl coc y dorm matri, terr 
lavad. 85.945E(l4.300.000pts)AP 862 

Piso 3 0 , 2B, 90m1, coc amueblada, 
. calefacción, mármol, t.lavadero. 102.172 

Euros (17.000.000 PTA) AP1234 

Local acondicionado 130 m2, 8 0 m2 plt baja, 5 0 m2 entreplanta, 
baño, 601euros.( l00.000 -i- IVA pts . )8 l47. ( 9 2 4 ) 227305 

3 dormitorios, 87 m2, coc. con electrodomésticos, baño, balcón, 
amueblado, 330,56euros.(55.000pts.) .BP225.(924)227305 

3 dormitorios, coc. amueblada, baño, balcón, edad. Incluida, 
amueblado, 330,56 euros.(55.000pts.) .BP292.(924)227305 

1 dormitorio, 6 0 m2, coc. con electrodomésticos, baño, amueblado, 
300,51euros.(50.000pts.) .BA69.(924)227305. 
M* AUXILIADORA: 
2 dormitorios, 6 0 m2, coc. con electrodomésticos, baño, exterior, 

amueblado, 360,61 euros.(60.000pts.) .BA68.(924)227305. 

BUTESa 
2 dormitorios, coc. con electrodomésticos, baño, amueblado, 
390,66 euros. (65.000pts. ) .AA339.(924)243l00. 
PARDALERAS: 
3 dormitorios, coc. amueblada, baño y aseo, calefacción, 
g a r a j e o p c i o n a l , s i n m u e b l e s , 4 8 0 , 8 1 
euros.(80.000pts.).BP217.(924)227305 

mssm 
3 dormitorios, coc. amueblada, 2 baños, aseo, sin 
amueblar, 450,75 euros.(75.OOOpts.). AP1136. 
VALDEPASILLAS: 
4 dormitorios, baño y aseo, amueblado, 420,71 
euros. (70.000pts.).AP1078. (/o. 

ESTACIÓN AUTOBUSES: 
2 dormitorios, baño, bomba frío/calor, 
m u e b l e s n u e v o s , 3 9 1 
euros. (65. OOOpts. ).AA345. 
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( Avda del Perú, s/n (Edif. Argentina) - Tlfs. 924 24 31 00 • 924 24 59 17) 
Avda. R. Carapeto esq. con • C/Quevedo y Quintana, Tlf. 924 22 73 OS 
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